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W Kazimierzy Wielkiej (godz. 16.00, Bursa Międzyszkolna, ul. Partyzantów 29) marszałek
Adam Jarubas spotka się z przedstawicielami grup producenckich, producentami rolnymi i
przedstawicielami  władz  samorządowych  z  terenu  powiatu  kazimierskiego.  W tematyce
m.in.: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, Program Młody Rolnik
oraz  wyzwania  stojące  przed  producentami  rolnymi  i  możliwości  ich  wsparcia.  Gośćmi
spotkania będą Zofia Krzyżanowska, Radca Generalny w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju
Wsi oraz Andrzej Gross, prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

***

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  uczestniczy  w  posiedzeniu  Komitetu  Sterującego
projektu „E – świętokrzyskie – Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”. Omówiony
zostanie m. in. stan realizacji umowy na zakup i wdrożenie systemów dziedzinowych (SD) i
elektronicznego obiegu dokumentów (EOD) wraz z dostawą sprzętu komputerowego.

Gościem wicemarszałka Grzegorza Świercza będzie Konsul Generalny Francji w Krakowie
Thierry Guichoux.

***

Trzej  studenci  Politechniki  Świętokrzyskiej  w  Kielcach  zostali  laureatami  konkursu  gry
„Pierwszy Milion”, który zorganizował Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
w Kielcach wspólnie z Fundacją im. Leopolda Kronenberga w Warszawie. Dzisiaj o godz.
11.00 (bud. A ŚUW, pok. 117, gabinet przewodniczącego Sejmiku Województwa) nagrody
laureatom wręczą członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i prezes Fundacji
im. Leopolda Kronenberga w Warszawie Krzysztof Kaczmar.

„Pierwszy Milion” to gra symulacyjna online, odtwarzająca realia rynkowe, dostępna przez
Internet,  która  uczy  jednocześnie:  gospodarowania  budżetem,  oszczędzania  oraz
inwestowania  na  giełdzie.  Użytkownik  może  korzystać  z  różnorodnych  narzędzi  i
instrumentów  finansowych,  nabywa  umiejętności  zarządzania  budżetem  domowym,
konstruowania  strategii  inwestycyjnych,  a  także  oceny  ryzyka.
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Konkurs był dedykowany wyłącznie osobom studiującym na świętokrzyskich uczelniach. W
puli konkursu było 6 tysięcy złotych. Aby po nie sięgnąć, należało pomiędzy 7 a 18 kwietnia
br.  wejść na stronę gry:  www.1milion.edu.pl  i  jak najszybciej  zarobić  wirtualny milion.
Dodatkową  nagrodą  dla  zwycięzcy  konkursu  będzie  możliwość  odbycia  miesięcznego,
płatnego stażu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

***

Na zaproszenie kieleckiego Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz
Świętokrzyskiego  Oddziału  Okręgowej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  Jan  Maćkowiak,
członek  Zarządu  Województwa  uczestniczył  będzie  w  dorocznej  konferencji  naukowo-
technicznej towarzyszącej kieleckim Targom Autostrada Polska. Konferencja organizowana
jest pod hasłem „Inwestycje infrastrukturalne w Polsce Wschodniej”.

***

W Sandomierzu,  w  związku  z  niepokojącymi  prognozami  pogodowymi,  Piotr  Żołądek,
członek Zarządu Województwa wizytuje stan zabezpieczeń przeciwpowodziowych wzdłuż
Wisły.
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